## INDEX.

Occultatio consiliorum in rebus perficiendis necessaria	vii. 161
Occultatio defectuum non minus necessaria	vii. 416
Occultæ proprietates	viii. 21
Ocrearum inteneratio	viii. 352
Octimestris partus	viii. 385
Oculi quorundam animalium in tenebris lucent	vii. 241
Oculi grandiores optimi in corporis analogia	viii. 385
Oculus dum clauditur alter, pupilla alterius manifesta dilatatur, ix.	
18. Odores continui spiritus onerant, viii. 426. Quinam optimi ad cor confortandum, ib. Odores ex plantis vegetantibus, refrigerantes, ib. Telluris recentis, ib. Odorum conservatio in lino lanave, 414. Odores, quoddam errhinum et masticatio	427
Odorifera cum fœtidis misceri recusant	ib.
Œconomica solatia, vii. 387. Œconomica continetur sub doctrina de republica	427
Offæ panis in vino	viii. 404
Officia specialia et respectiva, vii. 358. Sparsim tractata et a veteribus in corpus integrum non digesta	ib.
De Officio regis liber, Jacobo Angliæ rege auctore, vii. 359. Officiorum corruptelæ	361
Officia comparata, vii. 362. Minora, alimenta socordię secundum Demosthenem	409
Officia vitæ ipsa vita potiora	viii. 391
Olei et unguentorum usus, vii. 228. Olea adurentia, viii. 85. Tactu frigida, potestate calida	ib.
Olei usus ad longævitatē maxime confert, viii. 413. stomachum confortat	419
Oleosa diu conservantur evaporata humore aqueo, viii. 459. Oleosa et pinguis, 458. Quæ oleosis desunt incommoda	ib.
Oleositas cum duritie confertur	419
Oleum tardius evaporat, viii. 344. Corporum substantiam conservat, 411. Unctio cum oleo, ib. Olea chemica proscribuntur,	389
Olympus mons frondosus, vii. 195. Ejus vertex qualis, viii. 87	
Olympica certamina	vii. 231
Omnia non fiunt ex omnibus	ix. 123
Oneris nimium ingenium obtundit	vii. 370
Opera quæque maxima quomodo superanda, vii. 111. Eorum inventa quomodo venerint in hominum notitiam	199
Opera consilii qualia, viii. 440. Terræ quid, ix. 337. Solis, ib.	
Opera Dei qui operatur felix	x. 319
Operarii inter vapores argenti vivi in ore tenent auri frustrum, viii.	188
Operatio electrica	viii. 185
Operatio super spiritus duplex, viii. 459. Operationes decem, 393. Collatio spiritus et vaporis, 442. Operationes super intenerationem, etc.	435
Opiata simplicia et composita, vii. 397. Ex iis medicina ad longævitatē	ib.
Opiata magnos dolores mitigant, viii. 395. Narcotica, stupefactiva, 397. Quasi opiata seu secundaria et subordinata, ib. Opiatum aliquid in vino	428
Opiatorum et nitratorum usus	viii. 397

## INDEX.

- Opiatum aliquod insigne quid præstet, vii. 257. Opiata spiritus fugant, viii. 206. Vitam producunt . . . . . ib.
- Opinatores . . . . . vii. 83
- Opinantium circa rerum principia sectæ quatuor . . . . . ix. 325
- Opiniones quæ nunc receptæ sunt, in transitu recensendæ, viii. 232.  
Communes abolendæ . . . . . ix. 190  
Opiniones populares . . . . . vii. 295
- Opium, viii. 397. Quibus corrigendum, ib. Est frigidum per accidens, 400. Ejus cum nitro collatio . . . . . ib. et seq.
- Opium ad condensationem spirituum efficacissimum, viii. 395. In pretio apud Græcos, Arabes, Turcas, ib. Excitat venerem, ib. Primas tenet in condensatione spirituum per fugam, 400. Opiatorum acceptio per fumos . . . . . 397
- Opportunitas creanda, vii. 380. Elapsa . . . . . 420
- Optativa cum proximis circa ventos . . . . . viii. 335
- Opticorum instrumentorum inventio utilis . . . . . ix. 213
- Orationes, vii. 142. Ad rerum notitiam et eloquentiam multum valent . . . . . ib.
- Munus Orationum versatur in rebus honestis ornandis, vii. 299. Ejus finis melior, quam principium, 388. Oratio intercisa magis penetrat quam continuata . . . . . 392
- Orator diligens præmeditatum habet quicquid in disceptationem venerit, vii. 262. Oratoris et sophistæ differentia, 271. Aaron orator, 297. Perfectus Ciceronis, 424. Oratores ventis similes, 367
- Orbili Grammatici ætas . . . . . viii. 370
- Orbis nostra ætate mirum in modum fenestratus, vii. 139. Orbis status, quibus inventis immutatus . . . . . 463
- Orcades ichthyophagi, sunt longævi . . . . . viii. 418
- Orcæ et balenæ, ingentis molis . . . . . viii. 361
- Orci galea . . . . . x. 60
- Ordo non est ex substantia scientiarum, vii. 196. Tantum ad illustrationem pertinet . . . . . ib.
- Ordo rerum et temporis quid præstat, vii. 422, et seq. Usus et abusus ejus . . . . . ib.
- Ordinum et graduum confusio nocet rebus civilibus, vii. 138. Ordo memoriam juvat, 276. Ordinis absentia res amplificat, 313
- Ordines angelorum . . . . . vii. 87
- Organizatio . . . . . viii. 452
- Organum novum . . . . . vii. 261. x. 330
- Doctrina de Organo sermonis desideratur . . . . . vii. 280
- Organum spiritus, fabrica partium . . . . . viii. 464
- Spiritus organum animæ rationalis, ib. Organorum destructio mors . . . . . ib.
- Origani oleum . . . . . viii. 85
- Origines locales ventorum, viii. 293. Eas nosse arduum, ib. Sunt tres : aut scaturiunt e terra, aut dejiciuntur ex sublimi, aut conflantur hic in corpore aëris, 294. Origines rerum ex sacris literis ex et sententiis priscorum philosophorum . . . . . ix. 347
- Orionis et Arcturi exortum sequuntur tempestates . . . . . viii. 302, 326
- Ornithii venti, qui . . . . . viii. 284
- Orphei theatrum, x. 181. Bestiæ suavitate lyræ captæ feritatem deponunt, vii. 93. Discerptus narratur in orgiis Bacchi . . . . . 165
- Orpheus in sylvis . . . . . vii. 300